__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 9/2022 – TOMADA DE PREÇO Nº 1/2022
B2CDA017326F710451386CFF0E3797C0590715C7
A Comissão de Licitação nomeada pelo Decreto 001/2022, no uso de suas atribuições, torna público que no
dia 04 DE MARÇO DE 2022 realizará licitação do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM LAJOTAS
SEXTAVADAS DE TRECHO DA RUA PRESIDENTE PENA E DA RUA VIDAL RAMOS NO MUNICÍPIO DE
MATOS COSTA, Transferência Especial, conforme portarias SEF nº 417/SEF de 19/10/2021 e Portaria
nº 489/SEF de 30/11/2021, normatizadas através da Portaria SEF nº 321/2021 e Processo SGPE – SCC
00017751/2021, com fornecimento de mão de obra e material, conforme memorial descritivo, planilha
orçamentária demais projetos, e de acordo com descrição detalhada no presente Edital e seus anexos.
Entrega dos envelopes no máximo até 09:00 horas do dia 04/03/2022.
Abertura dos envelopes as 09:15 horas do mesmo dia.
Maiores informações e o edital completo pode ser obtidos gratuitamente, na internet através do site:
http://www.matoscosta.sc.gov.br, ou no departamento de compras e licitações do município, sito Rua
Manoel Lourenço de Araújo, 137 – no horário de expediente em vigor.
Matos Costa, 15 de fevereiro de 2022. Fabiana Granemann - Presidente da Comissão.

http://www.matoscosta.sc.gov.br/